1219. — 16. Nov. — ©raf ©gtno xft 3euge in einer lltfunbe bc£ ©9- 

nafien Stubotf üon Ufenberg über bie 33erleiljung bev ©i'ttev bei £angen= 
bogen, bie bctb ßloflcv SL^ennenbadj oon §ann3 o. Äenjingen, nnb 
jener ©ütet bafelbft, toeldje e§ non §cinricf) n. gatfenftein ennorben Ijat, 

511 einem rechten ©tbletjen an basfclbe. 
V 

In nomine domini. Ego R. de Ösenberc 1 omnibus tarn future quam 

presentis etatis hominibus gefte rei noticiam. Cum fimus inortales, ideo- 

que fuper terram inftabiles, necessarium ergo eft, actus et contractus 

nostros fcriptorum inftrumentis ftabilire, et pofleritati noftre a progenie 

in progenies ea, que gefta funt a nobis fuccessiue, teftimonio litterarum 

demonftrare. Sciant ergo, quorum interest, tarn presentes quam futuri, 

quod Johannes de Kencingen 2 conditione miles, (iure) 3 proprietatis 

nofter, cum haberet agros et prata in uicinia curtis cuiusdam Langin- 

bogin 4, (monafterio in) 5 Tennibachpertinentis,receptis expacto X. marcis 

a domno C.6 per idem tempus eiusdem domus abbate, eosdem agros et 

quicquid ibi habebat, prato tantum excepto, in manus noftras resignauit, 

non solum autem ipse, sed et uxor, et filii et filie Tue iam dictos agros 

nobis resignauerunt. Erant enim, ut vvlgo dicitur, erbilehin, et ipse J. 

censum inde conftitutum, id eft xxx denarios, de manu noftra feodaliter 

tenebat. Resignatis igilur nobis agris eisdem, nos et filii nostri rogatu 

eiusdem J. eos iam dicto domno abbati et fratribus ipsius de Tennibach 

ze rehtim erbilehin pro vi. denariis annuatim exinde persoluendis in per- 

petuum concessimns possidendos, duos autem folidos, qui adhuc de 

censu ante dicto fupererant de prato, quod idem J. fibi retinuerat, 

annuatim nobis persolui ftatuentes. 

Item Heinricus de Valkenftein 7 cum haberet agros et prata in eodem 

loco de manu noftra feodaliter, receplis etiam ex pacto xii. marcis a fu- 

pradicto domno abbate et fratribus ipsius de Tennibach, eosdem agros 

et prata, et omnino quicquid ibi habebat, nobis resignauit. Itemque no¬ 

bis de predio fuo proprio tantum assignauit et dedit in uilla Endingen 8, 

rursuinque de manu noftra feodaliter recepit, quod ad ualentiam xii. 

marcarum poterat eftimari. Sic enim abbas et fratres fui nobiscum et 

cum ipso H. de Yalkinftein conuenerant, ut nos eodem predio uel alio, 

fi nobis ita conpeteret, agros et prata fupradicta, quorum proprietas ad 

comitem R. de Habisburch fpectabat, ab eodem comite eximeremus, et 

fepe dictus abbas et fratres fui eosdem agros et prata taliter exemplos,